
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/664/2023 

RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/313/2021 Rady Gminy Giżycko w sprawie szczegółowych warunków 

udzielania pomocy materialnej dzieciom i młodzieży uczęszczającym do szkół mających swoją siedzibę 

na terenie Gminy Giżycko, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach z dnia 

27 stycznia 2021 r. 

Na podstawie art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2230) oraz art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie, stanowiącym Załącznik do uchwały Rady Gminy Giżycko Nr XXX/313/2021 z dnia 

27 stycznia 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy materialnej dzieciom i młodzieży 

uczęszczającym do szkół mających swoją siedzibę na terenie Gminy Giżycko, form i zakresu tej pomocy oraz 

trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r.,  poz. 828) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium Wójta Gminy Giżycko za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe mogą otrzymać 

uczniowie i absolwenci, o których mowa w § 1 ust.1,  którzy osiągnęli średnią ocen w klasyfikacji 

rocznej co najmniej 3,50 oraz uzyskali  w klasyfikacji indywidualnej wysokie noty w zawodach 

sportowych szczebla co najmniej wojewódzkiego, we współzawodnictwie sportowym 

organizowanym przez szkolny związek sportowy, polski związek sportowy lub międzynarodową 

organizację sportową w danej dyscyplinie, przejawiające się spełnieniem jednej z poniższych 

kryteriów: 

1) na szczeblu ogólnopolskim - miejsca od I do V miejsca, 

2) na szczeblu wojewódzkim - miejsca od I do III, 

3) na szczeblu międzynarodowym - reprezentowali Polskę wskutek wygrania eliminacji na niższym 

szczeblu, 

4) zostali powołani do kadry narodowej lub wojewódzkiej.”. 

2. § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium Wójta Gminy Giżycko za wyniki w nauce i osiągnięcia artystyczne mogą otrzymać 

uczniowie i absolwenci, o których mowa w §1 ust.1, którzy osiągnęli średnią ocen w klasyfikacji 

rocznej co najmniej 3,50 oraz uzyskali w klasyfikacji indywidualnej w konkursach, przeglądach, 

festiwalach o charakterze artystycznym, co najmniej na szczeblu wojewódzkim od pierwszego do 

trzeciego miejsca lub mieli inne wybitne osiągnięcia, takie jak: własne publikacje, wystawy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 22 maja 2023 r.

Poz. 2936



współpraca z instytucjami naukowymi, wyróżnienia i nagrody przyznane przez właściwego 

ministra.”. 

3. § 4 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

1. W przypadku gdy nie zostanie przyznana maksymalna liczba stypendiów danej kategorii, można 

zwiększyć liczbę stypendiów w innej kategorii o której mowa w §1 ust.4. 

2. W przypadku większej ilości osób spełniających kryteria i kwalifikujących się do przyznania stypendiów 

dopuszcza się możliwość zwiększenia ogólnej liczby przyznawanych stypendiów w każdej kategorii  o której 

mowa w § 1 ust.4. do wysokości środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Giżycko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Giżycko 

Agnieszka Konc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2936


		2023-05-22T11:46:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




